
              
 

                             UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI MESSINA  
 

DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA UMANA DELL’ADULTO 
E DELL’ETA’ EVOLUTIVA “GAETANO BARRESI” 

(Direttore: Prof. Eugenio Cucinotta) 
--------------------------- 

 
      

                       ________________________________________________________________________________ 

Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico “G. Martino” 

Via Consolare Valeria  n. 1 –  98125  Messina 

Direzione (2° piano, pad. F ): Tel. 090221 2885 -  E-mail: ecucinot@unime.it 

Segreteria Amministrativa (1° piano, pad. F). Tel. 090 221 2101 - 3680 

E- mail: dipartimento.patologiaumanadetev@ unime.it 

Pec: dipartimento.patologiaumanadetev@pec.unime.it 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 33 dello Statuto dell’Università degli Studi di Messina emanato con D.R. 

n. 1244 del 14 maggio 2012 e modificato con D.R. n. 3429 del 30.12.2014; 

 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’età 

evolutiva «Gaetano Barresi» emanato con D.R. n. 375/2016 del 18.02.2016; 

 

VISTO il bando del 01.04.2019, n. di prot. 32733 decreto n. 776/2019, relativo alle 

« Procedure valutative ai sensi dell’art. 24, comma 6, della legge n. 240/2010 

per la chiamata di n. 20 Professori di Seconda Fascia, tra l’altro, per il Settore 

Concorsuale 06/D3 (Malattie del sangue, Oncologia e Reumatologia), SSD 

MED/15 (Malattie del sangue) »; 

 

VISTA la nota del Magnifico Rettore, prot. n. 42587 del 06.05.2019, avente per 

oggetto : « Nomina Commissioni giudicatrici delle procedure valutative per il 

reclutamento dei Professori di Prima e Seconda fascia, indette ai sensi dell’art. 

24, c. 6, legge n. 240/2010 » 

 

VISTA la delibera del 10.05.2019, assunta al prot. 45172, del Consiglio del 

Dipartimento al punto 2 : Nomina Commissioni valutative (professori di II 

fascia) ; 

 

VISTA la disponibilità espressa dai Componenti proposti per la Commissione,  

 

 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1  di confermare quanto deliberato dal Consiglio di Dipartimento in data 

10.05.2019 in merito alla Commissione valutatrice per la chiamata di un 

Professore di seconda fascia per il Settore Concorsuale 06/D3 (Malattie del 

sangue, Oncologia e Reumatologia), SSD MED/15 (Malattie del sangue) che, 

pertanto, risulta essere così composta :  

 

 

 

 





              
 

                             UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI MESSINA  
 

DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA UMANA DELL’ADULTO 
E DELL’ETA’ EVOLUTIVA “GAETANO BARRESI” 

(Direttore: Prof. Eugenio Cucinotta) 
--------------------------- 

 
      

                       ________________________________________________________________________________ 

Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico “G. Martino” 

Via Consolare Valeria  n. 1 –  98125  Messina 

Direzione (2° piano, pad. F ): Tel. 090221 2885 -  E-mail: ecucinot@unime.it 

Segreteria Amministrativa (1° piano, pad. F). Tel. 090 221 2101 - 3680 

E- mail: dipartimento.patologiaumanadetev@ unime.it 

Pec: dipartimento.patologiaumanadetev@pec.unime.it 

 
 

- SSD MED/15 (Malattie del Sangue): 

 

 

- Prof.  Atzeni Fabiola 

- Prof.  Ferlazzo Guido 

- Prof.  D’Anna Rosario 

             

 

    Il Direttore del Dipartimento 

                                      (Prof. Eugenio Cucinotta) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 


		2019-05-16T11:35:58+0000
	Eugenio Cucinotta




